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Ejecutivo de Cuenta: FRANCISCO JAVIER MORENO GARCIA PERIODO: 01-05-2020 AL 31-05-2020

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MENSAJE RESUMEN INFORMATIVO
VALUACION

PERIODO ANTERIOR
VALUACION

PERIODO ACTUAL
ESTIMADO CLIENTE, AGRADECEREMOS DIRIGIR

CUALQUIER COMUNICADO A NUESTRA RAZON SOCIAL
ACTUAL QUE ES: BANCO SANTANDER MEXICO,

S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO

EFECTIVO
MERCADO DE DINERO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO
SOCIEDADES DE INVERSION
OPERACIONES A PLAZO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO
MERCADO DE CAPITALES
DERECHOS FIDEICOMISARIOS
ACCIONES NO BURSATILES
INMUEBLES
OTROS BIENES
EFECTIVO EN INTERMEDIARIOS
TOTAL

PASIVOS

0.00
0.00
0.00
0.00

36,063,239.18
5,032.05

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

36,068,271.23

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

99.99%
0.01%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

100.00%

0.00%

0.00
0.00
0.00
0.00

31,720,900.09
17,272.99

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

31,738,173.08

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

99.95%
0.05%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

100.00%

0.00%

POSICION DE LA CARTERA
 
INTERMEDIARIO: BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. CTO. INTER: 0001
MERCADO DE DINERO 
TIPO PLAZO TITULOS TASA O PRECIO COSTO PLUS/MINUS VALUACION AL CORTE 
SUPERPAGARE PM 27/05/20

03/06/20
5.1500% 28,662,595.75 16,401.37 28,678,997.12

SUPERPAGARE PM 29/05/20
01/06/20

5.1300% 3,058,304.34 871.62 3,059,175.96
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BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

POSICION DE LA CARTERA
  

SUBTOTAL 31,720,900.09 17,272.99 31,738,173.08
 
 

TOTAL INTERMEDIARIO 31,720,900.09 17,272.99 31,738,173.08
 

 
POSICION DE LA CARTERA 31,720,900.09 17,272.99 31,738,173.08 

ESTADO DE CUENTA
PERIODO: DE

A
01-05-2020
31-05-2020

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

SALDO INICIAL 0.00
04/05/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 4 DIAS 4,003,137.06 4,003,137.06

TASA 5.65% PREMIO 2,511.50
04/05/20 PAGO A 30,000.00 3,973,137.06
04/05/20 PAGO A 30,000.00 3,943,137.06
04/05/20 PAGO A 30,000.00 3,913,137.06

LASER
04/05/20 PAGO A 30,000.00 3,883,137.06
04/05/20 PAGO A 30,000.00 3,853,137.06

LASER
04/05/20 PAGO A 37,500.00 3,815,637.06
04/05/20 PAGO A 37,500.00 3,778,137.06
04/05/20 PAGO A 37,500.00 3,740,637.06

LASER
04/05/20 PAGO A 37,500.00 3,703,137.06
04/05/20 PAGO A 45,000.00 3,658,137.06

LASER
04/05/20 PAGO A 45,000.00 3,613,137.06

LASER
04/05/20 PAGO A 60,000.00 3,553,137.06 
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BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

LASER
04/05/20 PAGO A 75,000.00 3,478,137.06
04/05/20 PAGO A 75,000.00 3,403,137.06
04/05/20 PAGO A 75,000.00 3,328,137.06
04/05/20 PAGO A 75,000.00 3,253,137.06
04/05/20 PAGO A 75,000.00 3,178,137.06
04/05/20 PAGO A 75,000.00 3,103,137.06
04/05/20 PAGO A 75,000.00 3,028,137.06
04/05/20 PAGO A 75,000.00 2,953,137.06
04/05/20 PAGO A 75,000.00 2,878,137.06
04/05/20 PAGO A 75,000.00 2,803,137.06
04/05/20 PAGO A 75,000.00 2,728,137.06
04/05/20 PAGO A 150,000.00 2,578,137.06
04/05/20 PAGO A 150,000.00 2,428,137.06
04/05/20 PAGO A 150,000.00 2,278,137.06

LASER
04/05/20 PAGO A 150,000.00 2,128,137.06
04/05/20 PAGO A 150,000.00 1,978,137.06
04/05/20 PAGO A 300,000.00 1,678,137.06
04/05/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 1,678,137.06 0.00

5.63%
05/05/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 1,678,399.50 1,678,399.50

TASA 5.63% PREMIO 262.44
05/05/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 1,678,399.50 0.00

5.63%
06/05/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS 32,097,837.96 32,097,837.96

TASA 5.65% PREMIO 35,224.34
06/05/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 1,678,661.98 33,776,499.94

TASA 5.63% PREMIO 262.48
06/05/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 5,000,000.00 28,776,499.94

5.63%
06/05/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 28,776,499.94 0.00

5.65%
07/05/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 5,000,781.94 5,000,781.94

TASA 5.63% PREMIO 781.94
07/05/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 5,000,781.94 0.00

5.63% 
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BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
08/05/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 5,001,564.01 5,001,564.01

TASA 5.63% PREMIO 782.07
08/05/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 5,001,564.01 0.00

5.63%
11/05/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 5,003,910.58 5,003,910.58

TASA 5.63% PREMIO 2,346.57
11/05/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 5,003,910.58 0.00

5.63%
12/05/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 5,004,693.14 5,004,693.14

TASA 5.63% PREMIO 782.56
12/05/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 5,004,693.14 0.00

5.63%
13/05/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS 28,808,114.12 28,808,114.12

TASA 5.65% PREMIO 31,614.18
13/05/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 5,005,475.82 33,813,589.94

TASA 5.63% PREMIO 782.68
13/05/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 33,813,589.94 0.00

5.63%
14/05/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 33,818,878.01 33,818,878.01

TASA 5.63% PREMIO 5,288.07
14/05/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 33,818,878.01 0.00

5.63%
15/05/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 33,824,166.91 33,824,166.91

TASA 5.63% PREMIO 5,288.90
15/05/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 33,824,166.91 0.00

5.13%
18/05/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 33,838,626.74 33,838,626.74

TASA 5.13% PREMIO 14,459.83
18/05/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 33,838,626.74 0.00

5.13%
19/05/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 33,843,448.74 33,843,448.74

TASA 5.13% PREMIO 4,822.00
19/05/20 PAGO A 260.62 33,843,188.12

DE CAJ
19/05/20 PAGO A 1,676.30 33,841,511.82
19/05/20 PAGO A 1,676.30 33,839,835.52
19/05/20 PAGO A 1,677.30 33,838,158.22 
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BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

CAJA LASER
19/05/20 PAGO A 1,677.30 33,836,480.92
19/05/20 PAGO A 1,677.30 33,834,803.62

CAJA L
19/05/20 PAGO A 1,677.30 33,833,126.32
19/05/20 PAGO A 1,917.86 33,831,208.46
19/05/20 PAGO A 1,917.86 33,829,290.60

LASER
19/05/20 PAGO A 1,917.86 33,827,372.74

LASER
19/05/20 PAGO A 1,917.86 33,825,454.88

LASER
19/05/20 PAGO A 1,917.86 33,823,537.02

LASER
19/05/20 PAGO A 1,917.86 33,821,619.16
19/05/20 PAGO A 1,917.86 33,819,701.30
19/05/20 PAGO A 1,917.86 33,817,783.44
19/05/20 PAGO A 1,917.86 33,815,865.58
19/05/20 PAGO A 1,917.86 33,813,947.72
19/05/20 PAGO A 1,961.16 33,811,986.56

LASER
19/05/20 PAGO A 1,961.16 33,810,025.40

LASER
19/05/20 PAGO A 1,961.16 33,808,064.24
19/05/20 PAGO A 1,961.16 33,806,103.08
19/05/20 PAGO A 2,113.38 33,803,989.70

LASER
19/05/20 PAGO A 2,113.38 33,801,876.32

LASER
19/05/20 PAGO A 2,341.87 33,799,534.45
19/05/20 PAGO A 2,341.87 33,797,192.58
19/05/20 PAGO A 2,341.87 33,794,850.71
19/05/20 PAGO A 2,341.87 33,792,508.84
19/05/20 PAGO A 2,402.42 33,790,106.42
19/05/20 PAGO A 2,432.33 33,787,674.09
19/05/20 PAGO A 2,515.45 33,785,158.64
19/05/20 PAGO A 2,515.45 33,782,643.19 
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
19/05/20 PAGO A 2,515.45 33,780,127.74
19/05/20 PAGO A 2,515.45 33,777,612.29
19/05/20 PAGO A 2,515.45 33,775,096.84
19/05/20 PAGO A 2,515.45 33,772,581.39
19/05/20 PAGO A 3,088.86 33,769,492.53
19/05/20 PAGO A 3,088.86 33,766,403.67
19/05/20 PAGO A 3,088.86 33,763,314.81
19/05/20 PAGO A 3,088.86 33,760,225.95
19/05/20 PAGO A 3,088.87 33,757,137.08
19/05/20 PAGO A 3,088.87 33,754,048.21
19/05/20 PAGO A 3,127.60 33,750,920.61
19/05/20 PAGO A 3,127.60 33,747,793.01
19/05/20 PAGO A 3,255.00 33,744,538.01
19/05/20 PAGO A 3,255.00 33,741,283.01

CAJA L
19/05/20 PAGO A 3,255.00 33,738,028.01
19/05/20 PAGO A 3,255.00 33,734,773.01
19/05/20 PAGO A 3,255.00 33,731,518.01
19/05/20 PAGO A 3,255.00 33,728,263.01
19/05/20 PAGO A 3,255.00 33,725,008.01
19/05/20 PAGO A 3,255.00 33,721,753.01
19/05/20 PAGO A 3,255.00 33,718,498.01

CAJA L
19/05/20 PAGO A 3,255.00 33,715,243.01
19/05/20 PAGO A 3,330.68 33,711,912.33
19/05/20 PAGO A 3,330.68 33,708,581.65
19/05/20 PAGO A 3,346.30 33,705,235.35

LASER
19/05/20 PAGO A 3,346.30 33,701,889.05

LASER
19/05/20 PAGO A 3,353.93 33,698,535.12
19/05/20 PAGO A 3,353.93 33,695,181.19
19/05/20 PAGO A 3,354.60 33,691,826.59
19/05/20 PAGO A 3,354.60 33,688,471.99
19/05/20 PAGO A 3,367.42 33,685,104.57
19/05/20 PAGO A 3,367.42 33,681,737.15
19/05/20 PAGO A 3,368.44 33,678,368.71 
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BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
19/05/20 PAGO A 3,368.44 33,675,000.27
19/05/20 PAGO A 3,373.52 33,671,626.75
19/05/20 PAGO A 3,373.52 33,668,253.23
19/05/20 PAGO A 3,373.52 33,664,879.71
19/05/20 PAGO A 3,373.52 33,661,506.19
19/05/20 PAGO A 3,389.21 33,658,116.98
19/05/20 PAGO A 3,389.21 33,654,727.77
19/05/20 PAGO A 3,390.22 33,651,337.55
19/05/20 PAGO A 3,390.22 33,647,947.33
19/05/20 PAGO A 3,460.50 33,644,486.83
19/05/20 PAGO A 3,460.50 33,641,026.33
19/05/20 PAGO A 3,460.50 33,637,565.83
19/05/20 PAGO A 3,460.50 33,634,105.33
19/05/20 PAGO A 3,460.50 33,630,644.83
19/05/20 PAGO A 3,460.50 33,627,184.33
19/05/20 PAGO A 3,460.50 33,623,723.83
19/05/20 PAGO A 3,460.50 33,620,263.33
19/05/20 PAGO A 3,460.50 33,616,802.83
19/05/20 PAGO A 3,460.50 33,613,342.33
19/05/20 PAGO A 3,460.50 33,609,881.83
19/05/20 PAGO A 3,460.50 33,606,421.33
19/05/20 PAGO A 3,514.69 33,602,906.64
19/05/20 PAGO A 3,514.69 33,599,391.95
19/05/20 PAGO A 3,871.82 33,595,520.13
19/05/20 PAGO A 3,871.82 33,591,648.31
19/05/20 PAGO A 3,872.98 33,587,775.33
19/05/20 PAGO A 3,872.98 33,583,902.35
19/05/20 PAGO A 3,909.50 33,579,992.85

DE CAJ
19/05/20 PAGO A 3,909.50 33,576,083.35

CAJA L
19/05/20 PAGO A 3,909.50 33,572,173.85
19/05/20 PAGO A 3,909.50 33,568,264.35
19/05/20 PAGO A 3,909.50 33,564,354.85
19/05/20 PAGO A 3,909.50 33,560,445.35
19/05/20 PAGO A 3,909.50 33,556,535.85
19/05/20 PAGO A 3,909.50 33,552,626.35 



SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
RFC SPC130227L99

 
CUENTA PRINCIPAL

00038863-000
PAGINA 8 de 16

FIDUCIARIO
 
CODIGO DE CLIENTE : 34078267
PERIODO: 01-05-2020 AL 31-05-2020

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
19/05/20 PAGO A 3,909.50 33,548,716.85
19/05/20 PAGO A 3,909.50 33,544,807.35
19/05/20 PAGO A 3,909.50 33,540,897.85
19/05/20 PAGO A 3,909.50 33,536,988.35
19/05/20 PAGO A 3,909.50 33,533,078.85

CAJA L
19/05/20 PAGO A 3,922.34 33,529,156.51
19/05/20 PAGO A 3,922.34 33,525,234.17
19/05/20 PAGO A 4,339.56 33,520,894.61
19/05/20 PAGO A 4,339.56 33,516,555.05
19/05/20 PAGO A 4,339.56 33,512,215.49
19/05/20 PAGO A 4,339.56 33,507,875.93
19/05/20 PAGO A 4,340.87 33,503,535.06

LASER
19/05/20 PAGO A 4,340.87 33,499,194.19
19/05/20 PAGO A 4,340.87 33,494,853.32

LASER
19/05/20 PAGO A 4,340.87 33,490,512.45
19/05/20 PAGO A 4,355.68 33,486,156.77
19/05/20 PAGO A 4,355.68 33,481,801.09
19/05/20 PAGO A 4,357.00 33,477,444.09
19/05/20 PAGO A 4,357.00 33,473,087.09
19/05/20 PAGO A 4,475.90 33,468,611.19
19/05/20 PAGO A 4,475.90 33,464,135.29
19/05/20 PAGO A 4,505.60 33,459,629.69
19/05/20 PAGO A 4,683.73 33,454,945.96
19/05/20 PAGO A 4,683.73 33,450,262.23
19/05/20 PAGO A 4,699.91 33,445,562.32
19/05/20 PAGO A 4,699.91 33,440,862.41
19/05/20 PAGO A 4,727.39 33,436,135.02

LASER
19/05/20 PAGO A 4,727.39 33,431,407.63

LASER
19/05/20 PAGO A 4,903.90 33,426,503.73
19/05/20 PAGO A 4,903.90 33,421,599.83
19/05/20 PAGO A 5,030.90 33,416,568.93
19/05/20 PAGO A 5,030.90 33,411,538.03 
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BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
19/05/20 PAGO A 5,030.90 33,406,507.13
19/05/20 PAGO A 5,030.90 33,401,476.23
19/05/20 PAGO A 5,030.90 33,396,445.33
19/05/20 PAGO A 5,030.90 33,391,414.43
19/05/20 PAGO A 5,070.82 33,386,343.61

LASER
19/05/20 PAGO A 5,070.82 33,381,272.79

LASER
19/05/20 PAGO A 5,070.98 33,376,201.81
19/05/20 PAGO A 5,070.98 33,371,130.83
19/05/20 PAGO A 5,070.98 33,366,059.85
19/05/20 PAGO A 5,070.98 33,360,988.87
19/05/20 PAGO A 5,118.56 33,355,870.31

LASER
19/05/20 PAGO A 5,118.56 33,350,751.75
19/05/20 PAGO A 5,118.56 33,345,633.19

LASER
19/05/20 PAGO A 5,118.56 33,340,514.63
19/05/20 PAGO A 5,212.15 33,335,302.48
19/05/20 PAGO A 5,212.15 33,330,090.33
19/05/20 PAGO A 5,212.15 33,324,878.18
19/05/20 PAGO A 5,212.15 33,319,666.03
19/05/20 PAGO A 5,212.15 33,314,453.88

LASER
19/05/20 PAGO A 5,212.15 33,309,241.73
19/05/20 PAGO A 5,212.15 33,304,029.58
19/05/20 PAGO A 5,212.15 33,298,817.43

LASER
19/05/20 PAGO A 5,212.15 33,293,605.28
19/05/20 PAGO A 5,213.70 33,288,391.58
19/05/20 PAGO A 5,213.70 33,283,177.88
19/05/20 PAGO A 5,213.70 33,277,964.18
19/05/20 PAGO A 5,213.70 33,272,750.48
19/05/20 PAGO A 5,213.70 33,267,536.78
19/05/20 PAGO A 5,213.70 33,262,323.08
19/05/20 PAGO A 5,213.70 33,257,109.38
19/05/20 PAGO A 5,213.70 33,251,895.68 
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BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
19/05/20 PAGO A 5,520.22 33,246,375.46
19/05/20 PAGO A 5,520.22 33,240,855.24
19/05/20 PAGO A 5,612.45 33,235,242.79
19/05/20 PAGO A 5,612.45 33,229,630.34
19/05/20 PAGO A 5,614.13 33,224,016.21
19/05/20 PAGO A 5,614.13 33,218,402.08
19/05/20 PAGO A 5,679.27 33,212,722.81
19/05/20 PAGO A 5,679.27 33,207,043.54
19/05/20 PAGO A 5,679.27 33,201,364.27
19/05/20 PAGO A 5,679.27 33,195,685.00
19/05/20 PAGO A 6,255.20 33,189,429.80
19/05/20 PAGO A 6,255.20 33,183,174.60
19/05/20 PAGO A 6,510.00 33,176,664.60
19/05/20 PAGO A 6,510.00 33,170,154.60
19/05/20 PAGO A 6,510.00 33,163,644.60
19/05/20 PAGO A 6,510.00 33,157,134.60
19/05/20 PAGO A 6,527.09 33,150,607.51
19/05/20 PAGO A 6,527.09 33,144,080.42
19/05/20 PAGO A 6,527.09 33,137,553.33
19/05/20 PAGO A 6,527.09 33,131,026.24
19/05/20 PAGO A 6,662.36 33,124,363.88
19/05/20 PAGO A 6,662.36 33,117,701.52
19/05/20 PAGO A 6,739.72 33,110,961.80
19/05/20 PAGO A 6,739.72 33,104,222.08
19/05/20 PAGO A 7,243.61 33,096,978.47
19/05/20 PAGO A 7,243.61 33,089,734.86
19/05/20 PAGO A 7,243.61 33,082,491.25
19/05/20 PAGO A 7,243.61 33,075,247.64
19/05/20 PAGO A 7,245.78 33,068,001.86

LASER
19/05/20 PAGO A 7,245.78 33,060,756.08

LASER
19/05/20 PAGO A 7,546.35 33,053,209.73
19/05/20 PAGO A 7,546.35 33,045,663.38
19/05/20 PAGO A 7,819.00 33,037,844.38
19/05/20 PAGO A 7,819.00 33,030,025.38
19/05/20 PAGO A 8,453.51 33,021,571.87 
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BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
19/05/20 PAGO A 8,453.51 33,013,118.36
19/05/20 PAGO A 8,679.13 33,004,439.23
19/05/20 PAGO A 8,679.13 32,995,760.10
19/05/20 PAGO A 8,681.27 32,987,078.83
19/05/20 PAGO A 8,681.27 32,978,397.56
19/05/20 PAGO A 8,771.29 32,969,626.27
19/05/20 PAGO A 8,771.29 32,960,854.98
19/05/20 PAGO A 9,090.84 32,951,764.14
19/05/20 PAGO A 9,090.84 32,942,673.30
19/05/20 PAGO A 9,765.00 32,932,908.30

LASER
19/05/20 PAGO A 9,765.00 32,923,143.30

LASER
19/05/20 PAGO A 9,807.78 32,913,335.52
19/05/20 PAGO A 9,807.78 32,903,527.74
19/05/20 PAGO A 9,893.77 32,893,633.97
19/05/20 PAGO A 9,893.77 32,883,740.20
19/05/20 PAGO A 10,061.80 32,873,678.40
19/05/20 PAGO A 10,061.80 32,863,616.60
19/05/20 PAGO A 10,061.80 32,853,554.80
19/05/20 PAGO A 10,061.80 32,843,493.00
19/05/20 PAGO A 10,061.80 32,833,431.20
19/05/20 PAGO A 10,061.80 32,823,369.40
19/05/20 PAGO A 10,061.80 32,813,307.60
19/05/20 PAGO A 10,061.80 32,803,245.80
19/05/20 PAGO A 10,084.70 32,793,161.10
19/05/20 PAGO A 10,084.70 32,783,076.40
19/05/20 PAGO A 10,143.18 32,772,933.22
19/05/20 PAGO A 10,143.18 32,762,790.04
19/05/20 PAGO A 10,169.59 32,752,620.45
19/05/20 PAGO A 10,169.59 32,742,450.86
19/05/20 PAGO A 10,312.83 32,732,138.03
19/05/20 PAGO A 10,312.83 32,721,825.20
19/05/20 PAGO A 10,314.93 32,711,510.27
19/05/20 PAGO A 10,314.93 32,701,195.34
19/05/20 PAGO A 10,417.38 32,690,777.96
19/05/20 PAGO A 10,417.38 32,680,360.58 
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BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
19/05/20 PAGO A 10,522.83 32,669,837.75
19/05/20 PAGO A 10,522.83 32,659,314.92
19/05/20 PAGO A 10,574.19 32,648,740.73
19/05/20 PAGO A 10,574.19 32,638,166.54
19/05/20 PAGO A 10,786.61 32,627,379.93
19/05/20 PAGO A 10,786.61 32,616,593.32
19/05/20 PAGO A 10,934.78 32,605,658.54

LASER
19/05/20 PAGO A 10,934.78 32,594,723.76

LASER
19/05/20 PAGO A 11,064.63 32,583,659.13
19/05/20 PAGO A 11,064.63 32,572,594.50
19/05/20 PAGO A 11,207.72 32,561,386.78
19/05/20 PAGO A 11,207.72 32,550,179.06
19/05/20 PAGO A 11,707.15 32,538,471.91
19/05/20 PAGO A 11,707.15 32,526,764.76
19/05/20 PAGO A 12,878.94 32,513,885.82
19/05/20 PAGO A 12,878.94 32,501,006.88
19/05/20 PAGO A 12,888.61 32,488,118.27
19/05/20 PAGO A 12,888.61 32,475,229.66
19/05/20 PAGO A 12,998.14 32,462,231.52
19/05/20 PAGO A 12,998.14 32,449,233.38
19/05/20 PAGO A 13,005.08 32,436,228.30
19/05/20 PAGO A 13,005.08 32,423,223.22
